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Opis produktu

e Gwarancja: G120M

SANDISK ULTRA microSDXC 128 GB
100MB/s Class 10 UHS

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Klasa predkosci

Typ karty flesza

Klasa pamieci flash

Zakres temperatur (przechowywanie)
Predkos¢ odczytu z nosnika
Zakres temperatur (eksploatacja)
Wysokos$¢ produktu

Szerokos¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

Kolor produktu

Pojemnos¢

50,99 zt

41,46 zt
PAMSADSDG0322
SDSQUNR-128G-GN3MN
619659196509
Class 1 (Ul)
MicroSDXC

Klasa 10

-10 - 70 °C

100 MB/s
0-45°C

1,02 mm

10,9 mm

15 mm
Biaty,Szary

128 GB
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